Российская Федерация

                     Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

               Фроловского муниципального  района   Волгоградской области

                                                        РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2014 г                                                                         №1/ 7

Об утверждении председателей

постоянных комиссий.

                   Совет депутатов Ветютневского сельского  поселения

Фроловского муниципального  района

РЕШИЛ:

Утвердить:

1.Председателем постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и

экономической  политике депутата     Егорову Светлану Александровну.

2.Председателем постоянной комиссии по организации местного

самоуправления, сельскому хозяйству, социальной политике, этике и

регламенту  депутата Селиверстова Михаила Николаевича.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                             С.Б.Кобченко